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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek, 28.09. – wspomnienie św. Wacława, męczennika,
we wtorek, 29.09. – święto św. św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała
w środę, 30.09. – wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła,
w czwartek, 01.10. – wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora
Kościoła
w piątek, 02.10. – wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów.

W najbliższy wtorek, 29 września o godz. 18:00 ksiądz Biskup Wiesław Szlachetka udzieli2.
zaległego sakramentu bierzmowania młodzieży naszej parafii. Spowiedź dla kandydatów do
bierzmowania odbędzie się jutro, w poniedziałek 28 września o godz. 19:30. Naszych
parafian prosimy o modlitwę w intencji kandydatów do bierzmowania.
W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:3.

pierwszy czwartek miesiąca – po wieczornej Mszy Świętej adoracja Najświętszego
Sakramentu i modlitwy o powołania kapłańskie i zakonne,
pierwszy piątek miesiąca – od godz. 17:00 adoracja w ciszy, o 17:30 Koronka do
Miłosierdzia Bożego oraz Litania do Serca Pana Jezusa. Okazja do spowiedzi świętej od
godz. 17:00 do 18:00,
pierwsza sobota miesiąca – kapłani odwiedzą chorych z sakramentami świętymi od
godz. 9:00. Na nabożeństwo różańcowe zapraszamy po wieczornej Mszy św.

Od czwartku rozpoczynamy miesiąc październik poświęcony modlitwie różańcowej. Różaniec4.
odmawiać będziemy codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około godz. 18:30.
Dzieci klas 3 rozpoczynają dzisiaj przygotowanie do Pierwszej Komunii Świętej. Spotkanie5.
dla dzieci i rodziców po Mszy św. o godz. 11:00. Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej w
przyszłym roku planowana jest na niedzielę, 30 maja. W piątek,2 października zapraszamy
dzieci wraz z rodzicami na spotkanie z panią krawcową o godz. 18:30 w salce pod
kościołem. Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii uczestniczą wraz z rodzicami w
nabożeństwie różańcowym w środy. Poświęcenie różańców dla dzieci odbędzie się w środę,
7 października podczas Mszy św. o godz. 18:00.
Ze względu na wyjazd naszego organisty poszukujemy uzdolnionej muzycznie osoby, która6.
chciałaby podjąć się pracy organisty w naszym kościele. Osoby zainteresowane prosimy o
kontakt z księdzem proboszczem.
Poszukujemy także osoby do nauczana katechezy w szkole na terenie naszej parafii.7.
Zachęcamy również osoby, które nie mają wykształcenia teologicznego do podjęcia studiów
podyplomowych w Kolegium Teologicznym w Gdyni. Szczegółowe informacje u ks. Proboszcza.
Dostępna jest już księga intencji na nowy rok 2021. Zachęcamy do wcześniejszego8.
zamawiania intencji mszalnych w ważne dla naszych rodzin dni rocznic czy jubileuszów.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W sposób szczególny dziękujemy za wszelkie
wpłaty przeznaczone na utworzenie Kaplicy Adoracji Najświętszego Sakramentu. Zebraliśmy
już 19 000 zł.



W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odeszli: śp. Kazimierz11.
Brylowski l. 81 i śp. Eugeniusz Kujawski l. 64. Wieczny odpoczynek…


